
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Lüner SV II S

I II III IV V VI Punkte

33 7 13

1222

8:18

0
6
11

2
7
11

3
8
12

Auszeit

Ende
11:18

B  TV Werne R

I II III IV V VI Punkte

3 4 1

255 6

20:8 22:11

╳
5
11
17

23 3
7
13
19

24 3
8
15
20

25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:21

B  TV Werne S

I II III IV V VI Punkte

3 2 1

255 6

18:11 22:12

0
5
9
15

20
24

1
6
10
17

22
25

4
9
13
19

23 Auszeit

10:10
24:20

Ende
11:36

A  Lüner SV II R

I II III IV V VI Punkte

22 12 7

2011

11:15

╳
4
10
13

19 1
6
11
16

20 3
7
12
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 7 wU13
Frauen

B  TV Werne vs. Lüner SV II A

Spiel 8 27.09.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Altlünen
44534 Lünen
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B  TV Werne 6/6

1 Schreiber, Elisabeth X

2 Parro, Elisa X
3 Judt, Alissa X
4 Hempel, Mila X
5 Ulrichs, Elisa X

6 Claeßen, Frieda X

B  Libero

B  Offizielle

T Purzner, Bernd E

C

A  Lüner SV II 6/6

7 Vollmert, Lotta X

11 Gesting, Liv X
12 Möllmann, Nela X
13 Glotov, Alissa X
22 Lepp, Dana X

33 Kramps, Milla X

A  Libero

A  Offizielle

T Keenan, Rebecca

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Werne Lüner SV II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 18 12 0 1 0
2 2 1 25 2 15 20 0 1 0

3

2 4 2 50 33 32 0 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36

Sieger: TV Werne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Köppen, Mia 1

2 Neuhaus, Riana 2

Schr. Lehnhoff , Martin
Assist. Keenan, Emma
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