

Oberliga 7 wU13

Frauen

B TV Werne vs. Lüner SV II A

Spiel 8 27.09.2025 11:00 Uhr

Gymnasium Altlünen 44534 Lünen



		S			art :00	(A) Lün	er SV	II	s		de :18	(Вти	Wern	9	R	
		ıfschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	rtaufstellung		33	7	13					3	4	1					
ellu		Spielernr	JĿ			22				112 I	5	6					125	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			8:18					20:8	22:11						ı
		1. 5.	۱,	0	2	3				A	<u>X</u> 23	3 24	3 (25)				Ait	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		6 11	7 11	» 1				Auszeit	5 11	, 13	8 15 20				Auszeit	

S		art :21	(В ти	Werne	е	S	En 11	de :36	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	2	1					22	12	7				
<u> </u>	5		6				25	11						20
Z	18:11		22:12					11:15						
2	0 20	1 22	4 23				Auszeit	X 19	1 (20)	7 E				Auszeit
1	5 24 9 15	10 17	13 19				10:10 24:20	10 13	11 16	, 12 16				

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TV Werne	6/6	A	Lüner SV II	6/6
1	©Schreiber, Elisabeth	Х	7	Vollmert, Lotta	Х
2	Parro, Elisa	Х	11	Gesting, Liv	Х
3	Judt, Alissa	Х	12	© Möllmann, Nela	Χ
4	Hempel, Mila	Х	13	Glotov, Alissa	Χ
5	Ulrichs, Elisa	Х		Lepp, Dana	Х
6	Claeßen, Frieda	Χ	33	Kramps, Milla	Х
$^{f B}$	Libero		lacktriangle	Libero	
B	Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Purzner, Bernd	Е	Т	Keenan, Rebecca	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
	\bigcirc	۲۱ (/ We	rne	Lüner SV II A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
0	2	1	25	1	18	12	0	1	0				
2	2	1	25	2	15	20	0	1	0				
				3									
			50			32			0				
St	Start: 11:00 Ende: 11:36 Dauer: 0:36												
Sie	ge	r: 1	V W	erne	,				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Köppen, Mia		1				
2	Neuhaus, Riana		2				
		Schr.	Lehnhoff , Martin				

Assist. Keenan, Emma

Dokument erstellt: 27.09.2025 11:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP